РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

3 июня 2021 г. № 586

Об изменении решения Браславского районного

исполнительного комитета от 11 мая 2015 г. № 579

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.

№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Браславский

районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Преамбулу решения Браславского районного исполнительного комитета от 11 мая

2015 г. № 579 «О мерах по обеспечению местами временного пребывания граждан,

в отношении которых вынесено защитное предписание» изложить в следующей редакции:

«На основании части третьей статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января

2014 г. № 122-З «Об основах деятельности по профилактике правонарушений», пункта 2

Положения о порядке принятия мер по обеспечению местами временного пребывания

граждан, в отношении которых вынесено защитное предписание, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 14 апреля 2014 г. № 353,

Браславский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.И.Боданин

Управляющий делами –

начальник управления делами И.Н.Минина